附件1
自然保护地违法案件线索移交书
编号：XXXXXXX
XX局：
我单位在XXX过程中，发现XXXXX违法问题，涉嫌违反《XXX法》第XX条。根据《关于加强自然保护地生态环境保护综合执法工作的通知》要求，现将违法案件线索及相关材料移交贵局，请及时依法查处并将查处结果函告我局。
附件：相关材料清单（现场检查<勘察>笔录、调查询问笔录、影像资料、相关文件等）
联系人：XXX          联系电话：XXXXXXXX

移交单位（印章）
XXXX年XX月XX日
签收人：XXX   签收时间：
........................骑缝章.....................
涉嫌生态破坏违法线索移交书回执
XX局：
我单位于XXXX年XX月XX日收到生态破坏违法线索移交书及其相关材料XXX。
签收单位（印章）
[bookmark: _GoBack]XXXX年XX月XX日

— - 1 - —